

Berntsen Holding ApS

Turbinevej 8, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 35 68 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Peter Bo Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berntsen Holding ApS
Turbinevej 8
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 35 68 12 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bo Berntsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.876 kr. mod -4.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.876 kr. mod 325.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.876	-4.601
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>330.000</u>
Resultat før skat	-3.876	325.399
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.876</u>	<u>325.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	325.399
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.876</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.876</u>	<u>325.399</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>322.451</u>	<u>330.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.451</u>	<u>330.327</u>
Aktiver i alt	<u>322.451</u>	<u>330.327</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	269.076	272.952
	Egenkapital i alt	319.076	322.952
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375	7.375
	Gældsforpligtelser i alt	3.375	7.375
	Passiver i alt	322.451	330.327

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	240.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-240.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	272.952	-52.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.876</u>	<u>325.399</u>
	<u>269.076</u>	<u>272.952</u>
4. Nærtstående parter		
Transaktioner		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Peter Bo Berntsen, Turbinevej 8, 3150 Hellebæk		